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Listado de admision Grado D - Superior Mecatrénica industrial (Virtual) - Procesos de
fabricacion - Castellano Ordinario - Provisional
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Irisarri Garcia Villoslada, Angela
Pérez Villafranca, Carlos
Monge Lépez, Leyre

Ezpeleta Cortés, Jon Félix
Cabrera Torres, Alejandro
Bastero Huarte, Aner

Ordoki Gamez, Ifiaki

Uriz Dominguez, Asier

Goiii Sarasola, Miguel

Hablich Alvarracin, Alberto Xavier

Villon Pardo, Allan Ariel
Amillano Garron, Pablo
Beistegi Quintana, Igor
Roa Aldasoro, Mikel

Vera Miranda, Ruben
Orbegozo Calvillo, Aintzira
Alcafiiz Aladren, Fernando

Reguera Larrainzar, Ainhoa
Martina

Cozar Miranda, Enrique Jesus
Orradre Lainez, Miguel Javier
Llange Soto, Luis-Jesus
Bueno Buna, Daniel

Valentin Candelario, Sebastian

Alumnado admitido
R: Reserva

Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricacién-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricacién-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricacién-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricaciéon-G

Procesos de fabricacion-G

Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricaciéon-G
Procesos de fabricacion-G
Procesos de fabricacion-G

Procesos de fabricacion-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+04.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+07.48
01.00+02.00+01.00+07.46
01.00+02.00+01.00+07.38
01.00+02.00+01.00+06.91
01.00+02.00+01.00+05.70
01.00+02.00+01.00+05.70
01.00+02.00+01.00+00.00
01.00+01.00+00.00+07.24
01.00+01.00+00.00+07.07
01.00+01.00+00.00+05.93
00.00+04.00+15.00+04.00
00.00+04.00+04.00+04.00
00.00+04.00+02.00+04.00
00.00+04.00+01.00+04.00
00.00+02.00+01.00+09.08

00.00+02.00+01.00+07.81

00.00+02.00+01.00+06.33
00.00+01.00+00.00+08.04
00.00+01.00+00.00+06.55
00.00+01.00+00.00+05.73
00.00+01.00+00.00+00.00



